

Wasabi-Erdnüsse (Art.-Nr. 99184)

Wasabi-Erdnüsse

Zutaten

WEIZENMEHL, ERDNÜSSE (26%), modifizierte Maisstärke, Zucker, Glukosesirup, Kartoffelstärke, Sonnenblumenöl, Wasabiwürze (1%)(enthält, SOJA), Maltodextrin, Speisesalz, Wasabipulver (0,25%)(Aroma, Meerrettich, Wasabi (15%), modifizierte Kartoffelstärke, Stabilisator Gummi arabicum, Maltodextrin), Farbstoff Kupferkomplexe der Chlorophylle

Allergene

Enthält: GLUTENHALTIGE GETREIDE, ERDNUSS UND -ERZEUGNISSE, SOJABOHNEN UND -ERZEUGNISSE